
Tapaturmavakuutuslaitosten liitto on laatinut tapaturma/ammattitau-
ti-ilmoituslomakkeen täyttöohjeet vakuutuksenottajille. Tapaturma-
ilmoitus ja täyttöohjeet koskevat sekä työtapaturman että ammatti-
taudin ilmoittamista. Lisäohjeita ilmoituksen tekemiseen saa tarvitta-
essa omalta vakuutuslaitokselta.

A.  MILLOIN ILMOITUS TEHDÄÄN JA MINNE

Tapaturma/ammattitauti-ilmoitus tehdään vakuutuslaitokselle viipy-
mättä, kun työnantajalle tai tämän edustajalle ilmoitetaan tapatur-
masta tai ammattitaudista. Lomake lähetetään vakuutuslaitokseen.

B. YKSITYISKOHTAISET OHJEET ILMOITUKSEN TÄYT-
TÄMISEKSI

1. TYÖNANTAJAA KOSKEVAT TIEDOT

Toimiala

Toimialalla tarkoitetaan työnantajan pääasiallisesti harjoittamaa toi-
minnan lajia siinä toimipaikassa, jonka tehtävissä tapaturma sattui.
Toimiala voidaan ilmoittaa esim. nimeämällä työpaikassa pääasialli-
sesti valmistetut tuotteet tai ilmoittamalla palvelusten luonne (esim.
kampaamo, elintarvikekauppa, baari) tai luonnehtimalla muuten työn-
antajan toimintaa (esim. konepaja, maatalous-, rakennusliike).

Vakuutusnumero

Korvausta on haettava sen vakuutuksen perusteella, jonka piiriin
kuuluvassa työssä tapaturma sattui tai ammattitauti aiheutui.

Yrityksen yksikkö tai osasto tai osastokoodi

Yrityksen osasto merkitään joko kirjaimin tai numeroin, jos työnan-
tajalla on käytössä osasto- tai virastokoodit.

2. VAHINGOITTUNUTTA KOSKEVAT TIEDOT

Ammatti

Vahingoittuneen ammattia kuvaavasta ammattinimikkeestä tulee il-
metä jokapäiväisen työn luonne. Sellaisia epätarkkoja ilmaisuja kuin
vaihetyöntekijä, apumies, teknikko jne. ei tule käyttää. Niiden sijasta
käytetään tarkkaa ilmaisua esim. rullamies, autonapumies, sähkötek-
nikko jne.

Verotusta koskevat tiedot (verotuskunta, ennakonpidätyspro-
sentti ym.)

Verotusta koskevat tiedot siirretään vahingoittuneen voimassa ole-
vasta verokortista.

Jos verokortissa on porrastettu pidätysprosentti, alkuperäinen vero-
kortti tulee toimittaa vakuutuslaitokseen.

Osakkuus yrityksessä

Jos vahingoittunut on osakkaana yrityksessä, ilmoitetaan vahingoit-
tuneen omistusosuus. Jos vahingoittunut on kuitenkin osakkaana
yrityksessä yhdessä perheenjäsentensä kanssa, ilmoitetaan heidän
yhteinen omistusosuutensa.

Perheenjäsenellä tarkoitetaan tässä henkilöä, joka elää vakinaisesti
työnantajan taloudessa ja on hänelle tai hänen aviopuolisolleen su-
kua suoraan takenevassa tai etenevässä polvessa tai on hänen otto-
lapsensa tai ottovanhempansa tai jonkun tässä tarkoitetun henkilön
puoliso. Avopuoliso ei ole tässä tarkoitettu perheenjäsen.

Elääkö vahingoittunut vakinaisesti työnantajan taloudessa

Samassa talossa asumista ei katsota yhteiseksi taloudeksi, jos talou-
det ovat erillisiä esimerkiksi siten, että vahingoittunut maksaa itse
omasta ruoastaan ja asumisestaan.

3. VAHINKOA KOSKEVAT TIEDOT

Tapaturman sattumispäivä/ammattitaudin ilmenemispäivä

Ammattitaudin ilmenemispäiväksi voi merkitä esim. tiedossa olevan
ammattitaudista johtuvan ensimmäisen lääkärissäkäyntipäivän.

Sattuiko tapaturma työpaikalla tai työpaikkaan kuuluvalla
alueella

Työpaikalla tai työpaikkaan kuuluvalla alueella tarkoitetaan oman
työnantajan hallinnoimaa aluetta. Tähän kohtaan merkitään rasti,
mikäli tapaturma on sattunut vahingoittuneen oman työnantajan
hallinnoimalla alueella tavanomaisen paikallisen työyksikön tiloissa;
esimerkiksi työpajassa, liikkeessä tai toimistossa. Tähän kohtaan ei
merkitä rastia, mikäli tapaturma on sattunut muualla kuin oman
työnantajan hallinnoimalla alueella!

Sattuiko tapaturma työpaikan ulkopuolella

Työpaikan ulkopuolisella alueella tarkoitetaan sellaista aluetta, jota ei
hallinnoi vahingoittuneen oma työnantaja. Tähän kohtaan merkitään
siis rasti myös sellaisissa tapauksissa, joissa vahingoittunut on tehnyt
työnantajansa osoittamaa työtä muualla kuin oman työnantajan ti-
loissa (esimerkiksi aliurakointi, yhteiset työmaat yms. muissa kuin
oman työnantajan tiloissa suoritetut työtehtävät). Tähän kohtaan ei
merkitä rastia, mikäli tapaturma on sattunut oman työnantajan
hallinnoimalla alueella!

Onko palannut entiseen työhön ja työhön paluupäivä

Työhön paluupäivä ilmoitetaan, jos vahingoittunut on jo palannut
työhön. Niissä tapauksissa, joissa työhön paluu tapahtuu ilmoituksen
tekemisen jälkeen, työhön paluupäivä ilmoitetaan myöhemmin va-
kuutuslaitokselle.

Jos vahingoittunut ei ole palannut työhön esim. työsuhteen päättymi-
sen tai vuosiloman aloittamisen vuoksi, ilmoitetaan syy ja päivämää-
rä.

4. VAMMAN LAATU

Jos tapaturmasta tai ammattitaudista on aiheutunut vaikeanlaatuinen
vamma tai kuolema, siitä on ilmoitettava välittömästi myös työsuoje-
lu- ja poliisiviranomaisille.

Vaikealaatuiseksi vammaksi on katsottava mm. pitkien luiden mur-
tumat tai murtumat, jotka voivat vaatia leikkaushoitoa, vaikea sijoil-
taan meno, josta jää pysyvää haittaa, kasvoluiden murtumat, sormen
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tai sormen jäsenen menetys, kylkiluiden monimurtumat ja veririnta,
leikkaushoitoa vaatinut vatsaontelon elinten vamma, aivovamma,
josta on jäänyt lievääkin haittaa puheen, näön tai kuulon kadottami-
nen tai pysyvä heikentyminen, vaikea kaula-, rinta– tai lannerangan
murtuma sekä muut vaikeat ruumiinvammat, pysyvät vaikeat terve-
yshaitat tai hengenvaaralliset taudit tai viat.

Sellaisessa tilanteessa, jossa vammojen lopullinen vaikeusaste jää
epäselväksi, on ilmoituksen tekeminen viranomaisille aina suositel-
tavaa, sillä vammojen laatu saattaa selvitä vasta myöhemmissä tutki-
muksissa.

5. MITEN TAPATURMA SATTUI/AMMATTITAUTI
AIHEUTUI

Selostus tapaturman sattumisesta tai ammattitaudin aiheutu-
misesta

Selostus tapaturman sattumisesta tai ammattitaudin aiheutumisesta
on annettava vastaten mahdollisimman tarkasti kaikkiin lomakkees-
sa esitettyihin kysymyksiin. Tietoja tarvitaan korvauspäätöksen teke-
misessä sekä tapaturmatietojen tilastoinnissa. Vastaamalla esitettyi-
hin kysymyksiin saadaan kerralla riittävästi tietoa tapaturmaa edeltä-
vistä vaiheista, täsmällisestä vahingoittumishetkestä ja seurauksista.
Korvauspäätöksen tekeminen nopeutuu merkittävästi, kun työnanta-
jan ei tarvitse lähettää lisäselvityksiä vakuutuslaitokseen.

Työpaikkatapaturmalla tarkoitetaan tapaturmaa, joka on sattunut
työpaikalla tai sen alueella tai varsinaisen työpaikan ulkopuolisessa
työkohteessa. Työpaikkatapaturman osalta on selostettava:

- Minkä tyyppistä työtä henkilö yleisesti oli tekemässä (tuotanto,
kunnossapitotyötä jne.) sekä se, mitä henkilö täsmälleen teki
(ajoi trukkia, käynnisti koneen, nosti taakkaa, nousi portaita,
avasi oven jne.), kun tapaturma sattui

- Kaikki havaitut poikkeamat (sähköhäiriö, käsihiomakoneen
hallinnan menettäminen, liukastuminen jne.), jotka lopulta joh-
tivat vahingoittumiseen.

- Miten vamma/vammat syntyi (työkalu viilsi, roska lensi sil-
mään jne.) ja mikä vamman aiheutti (puristin, sorvi, tikkaat,
telineet jne.)?

Esimerkki: ”Henkilö teki asennustyötä ja oli käsivoimin asettamas-
sa putkea paikoilleen. Putki lipesi otteesta ja putoava putken pää
raapaisi haavan henkilön reiteen, jolloin henkilö kaatui putken
voimasta, jolloin hän satutti lisäksi toisen polvensa kaatuessaan
maahan.”

Työmatkatapaturmalla tarkoitetaan tapaturmaa, joka on sattunut
matkalla asunnosta työpaikalle tai päinvastoin. Työmatkatapaturman
osalta on selostettava, mikä aiheutti tapaturman, henkilön liikkumis-
tapa sekä mahdollinen poikkeama säännöllisestä työmatkareitistä ja
poikkeaman syy.

Ammattitaudilla tarkoitetaan sairautta, joka työssä todennäköisesti
on pääasiallisesti aiheutunut fysikaalisista, kemiallisista tai biologi-
sista tekijöistä. Ammattitautia koskevasta selostuksesta tulee myös
ilmetä, mistä ammattitaudin arvellaan aiheutuvan (kemiallisen ai-
neen nimi jne.).

Työpaikkatapaturman luokittelukoodit

Työpaikalla on paras mahdollinen tietämys tapaturmatilanteesta. Siksi
työpaikkatapaturman luokittelukoodien lisääminen lomakkeeseen olisi
tarkoituksenmukaisinta suorittaa työpaikoilla. Työpaikkatapaturman
osalta tapaturmatiedot (A-E) luokitellaan merkitsemällä ruutuun eril-

lisessä tilastoliitteessä kutakin tapaturmatietoa vastaava kaksi- tai
neljämerkkinen numerokoodi. Luokittelukoodit on esitetty ohjeen
lopussa täyttöohjeen liitteenä, ESAW-muuttujat ja koodit.

6. VAHINKOA KOSKEVIA LISÄTIETOJA

Moottoriajoneuvojen tiedot

Liikennevahinkoa ja sen osapuolia koskevat tiedot tarvitaan mahdol-
lisimman täydellisinä. Liikennevahingon voivat aiheuttaa myös moot-
torikelkat sekä trukit ja muut työkoneet esim. silloin, kun niitä käyte-
tään yleiselle liikenteelle avoinna olevalla tehdas-, työmaa- tai muulla
alueella. Tiedot tarvitaan sen selvittämiseksi, onko tapaturmayhtiöllä
takautumisoikeus liikennevakuutukseen nähden.

7. KUOLEMANTAPAUKSESSA ILMOITETTAVA

Jos tapaturmasta tai ammattitaudista on aiheutunut vaikealaatuinen
vamma tai kuolema, siitä on ilmoitettava välittömästi myös työsuoje-
lu- ja poliisiviranomaisille.

8. TYÖSUHDETIEDOT

Määräaikainen työsuhde

Jos työsuhde on sovittu määräaikaiseksi, esimerkiksi kolmeksi kuu-
kaudeksi tai tiettyä työtä, kuten omakotitalon rakentamista varten,
ilmoitetaan mille ajalle työsopimus oli tehty.

Tiedot päivärahan maksamiseksi

Kun tapaturmasta/ammattitaudista ei ole aiheutunut työkyvyttömyyttä
vähintään kolmena peräkkäisenä päivänä, tapaturmapäivää/am-
mattitaudin ilmenemispäivää lukuun ottamatta, palkkatietoja ei
tarvitse ilmoittaa, sillä päivärahaa ei tällöin makseta.

Päiväraha neljän viikon ajalta tapaturmasta/ammattitaudin ilmene-
mispäivästä lukien määräytyy sen mukaan, onko sairausajan palkkaa
maksettu vai ei. Jos sairausajan palkka on maksettu, päiväraha tältä
ajalta on sairausajan palkan suuruinen. Jos sairausajan palkkaa ei ole
maksettu, päiväraha määräytyy edeltävän neljän viikon ansioiden
mukaan.

Jos työkyvyttömyyttä on neljän viikon kuluttua tapaturmasta/am-
mattitaudin ilmenemisestä, vakuutuslaitos kysyy erikseen palkkatie-
dot vuosityöansion määrittämistä varten.

9. SAIRAUSAJAN PALKAN MÄÄRÄ

Tämä kohta täytetään, jos on maksettu sairausajan palkkaa, joka
kohdistuu neljän viikon ajalle tapaturmasta/ammattitaudin ilmene-
misestä lukien. Tapaturmapäivältä ei sairausajanpalkkaa ilmoi-
teta.

Huom! Myös ilmoituksen lähettämisen jälkeen maksetusta sairaus-
ajanpalkasta on viipymättä ilmoitettava vakuutuslaitokselle.

10. PALKKATIEDOT

Palkkatiedot ilmoitetaan neljän viikon ajalta välittömästi ennen tapa-
turmapäivää. Ne voidaan käytännössä ilmoittaa esimerkiksi kahden
viimeisen kahden viikon palkkakauden osalta. Jos työsuhde on kes-
tänyt alle neljä viikkoa, palkat ilmoitetaan työsuhteen keston ajalta.

Rahapalkalla tarkoitetaan neljän viikon työstä kertyvää palkkaa eikä
siihen sisällytetä esimerkiksi ko. aikana maksettua kertaluonteista tai
muuhun aikaan kohdistuvaa palkkaa.



Palkkatietoja ei ilmoiteta tapaturmapäivältä. Palkkaan ei saa
sisällyttää luontoisetuja eikä lomarahaa, sillä niiden määrä ei vaikuta
päivärahaan.

11.  MUUT TYÖSUHTEET JA YRITTÄJÄTOIMINTA

Nämä tiedot ilmoitetaan, koska vahingoittuneella saattaa olla oikeus
päivärahaan myös muun työsuhteen tai yrittäjätoiminnan perusteel-
la.

12.-13.TYÖNANTAJAN JA VAHINGOITTUNEEN
SUORITUKSET

Kohdissa ilmoitetaan suoritetut sairaanhoito-,matka- ja muut kulut.
Ilmoitukseen on tällöin liitettävä kuluista alkuperäiset kuitit ja mat-
kakuluista kuitti tai oman auton käytöstä tarkoin eritelty lasku.

A. TYÖTEHTÄVÄ

Työtehtävä kuvaa henkilön tekemän työvaiheen luonnetta va-
hingoittumishetkellä.
Henkilöllä voi olla useita työtehtäviä eri hetkinä. Esimerkiksi tarkas-
tajan ammatissa toimiva voi saman päivän eri hetkinä tehdä toimis-
totyötä (42), matkustamista (61) ja tarkastustyötä (55).

Työtehtävällä ei tarkoiteta henkilön ammattia.

Tuotanto, jalostus, käsittely, varastointi

11 Tuotanto, jalostus, käsittely
12 Varastointi, lastaaminen, kuorman purkaminen
19 Muut tuotantoon, jalostukseen, käsittelyyn ja varastointiin

kuuluvat tehtävät

Maarakentaminen, rakentaminen, purkaminen

21 Maarakentaminen
22 Uudisrakentaminen–rakennukset
23 Uudisrakentaminen– kadut, tiet, sillat, padot, satamat, ener-

gianjakeluverkosto
24 Saneeraaminen, rakenteiden korjaaminen
25 Purkaminen - kaikenlaiset rakenteet
29 Muut maarakentamiseen, rakentamiseen ja purkamiseen

kuuluvat tehtävät

Maa- ja metsätalous, puutarhanhoito, kalankasvatus, eläinten
hoito

31 Maanviljeleminen
32 Puutarhatyö
33 Eläintenhoitaminen
34 Metsätaloustyö
35 Kalankasvatus, kalastus
39 Muut maa- ja metsätalouteen, puutarhanhoitoon, kalan-

kasvatukseen tai eläinten hoitoon kuuluvat työt

Julkiset ja yksityiset palvelut

41 Palvelu- ja hoitoalantyö
42 Opetus-, tutkimus-, ATK-, toimisto- tai hallinnointityö
43 Kaupanalantyö
49 Muut julkiset ja yksityiset palvelut

Tukitoiminnot

51 Asennustyö, valmistelutyö
52 Kunnossapito, korjaus, huolto, säätö
53 Puhtaanapitotyö
54 Jätteiden käsitteleminen
55 Esimiestyö, vartiointi, tarkastaminen
59 Muut tukitoiminnot

Kuljettaminen, kulkeminen, urheilu, taiteet

61 Kuljettaminen, kulkeminen , siirtäminen
62 Urheilu, taidealan työ
63 Merimiestyö
69 Muut kuljettamiseen, kulkemiseen, urheiluun ja taiteeseen

kuuluvat tehtävät
99 Muut työpaikalla suoritetut tehtävät
00 Työtehtävästä ei tietoja vahinkoselvityksessä

B. TYÖSUORITUS

Työsuoritus kuvaa henkilön täsmällistä toimintaa juuri ennen
vahingoittumista. Kyse on tarkoituksellisesta ja vapaaehtoisesta
liikkeestä. Toiminta saattoi olla lyhytaikaista.

10 Koneen käyttäminen (käynnistäminen, syöttäminen, hal-
linta yms.)

20 Käsikäyttöisillä työkaluilla työskenteleminen (porakoneel-
la, vasaralla yms.)

30 Kulkuneuvon tai siirtolaitteen ohjaaminen tai sellaisessa
matkustaminen

40 Esineiden käsitteleminen (ottaa kiinni, avata, sulkea, yh-
distää, heittää, asettaa, kaataa yms.)

50 Taakan käsivoimin siirtäminen (nostaa, laskea, vetää, työn-
tää, kantaa yms.)

60 Henkilön liikkuminen (myös paikoillaan, kuten pukeutu-
minen, peseytyminen)

70 Paikallaan oleminen työpisteessä (istuminen, seisominen,
keskusteleminen, näyttöpääte- ja valvomotyö yms.)

99 Muut luettelemattomat työsuoritukset (täsmällinen suori-
tus ilmenee selvityksestä, mutta ei ole luetteloitu)

00 Työsuorituksesta ei tietoja vahinkoselvityksessä

C. POIKKEAMA

Poikkeama on viimeisin vahingoittumista edeltänyt tapahtuma.
Putoamistapauksissa poikkeamaksi siis kirjataan aina kohta 50. Poik-
keama voi myös olla joko vahingoittuneen itsensä tai ulkopuolisen
henkilön toiminnan seurausta.
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10 Sähköhäiriö, räjähdys, tulipalo
20 Aineen valuminen, purkautuminen, vuotaminen, höyrys-

tyminen, pölyäminen
30 Aiheuttajan rikkoutuminen, putoaminen, liukuminen, tör-

määminen (henkilön alta tai päälle)
40 Laitteen (odottamaton käynnistyminen, häiriönpoisto), työ-

kalun, esineen, eläimen hallinnan menettäminen
50 Henkilön putoaminen, hyppääminen, kaatuminen, liukas-

tuminen
60 Terävään esineeseen astuminen, takertuminen, itsensä kol-

himinen, polvistuminen, istuutuminen
70 Henkilön äkillinen fyysinen kuormittuminen (nostaessa,

työntäessä, vääntäessä, horjahtaessa yms.)
80 Väkivalta (ihmisen tai eläimen aiheuttama), järkyttävä ti-

lanne, poikkeava läsnäolo (esim. suojauksen ohitus)
99 Muut luettelemattomat poikkeamat
00 Poikkeamasta ei tietoja vahinkoselvityksessä

D. VAHINGOITTUMISTAPA

Tapa, jolla vahingoittunut ruumiinosa joutui kosketuksiin vam-
man aiheuttajan kanssa. Mikäli vahingoittumistapoja on useita,
merkitään vakavimman vamman aiheuttanut.

Sähkön, lämpötilan tai vaaralliseen aineen aiheuttama vahin-
goittuminen

11 Valokaari, salama
12 Sähköisku
13 Kuumuus (aineen, esineen tai ympäristön lämpötila aihe-

uttanut vahingoittumisen)
14 Kylmyys
15 Vaaralliset aineet – hengittämällä (seurauksena myrkytys-

oireet tai sisäelinvauriot)
16 Vaaralliset aineet - iholle tai silmiin
17 Vaaralliset aineet – nielemällä
19 Muut sähkön, lämpötilan tai vaaralliseen aineen aiheutta-

mat vahingoittumiset

20 Hapensaannin estyminen (hukkuminen, hautautumi-
nen, tukehduttavat kaasut ja höyryt)

30 Iskeytyminen kiinteää pintaa tai liikkumatonta aiheut-
tajaa vasten (putoaminen, kaatuminen yms.)

40 Liikkuvan aiheuttajan osuma tai siihen törmääminen
(myös paineenalaiset nesteet ja kaasut)

50 Leikkaavan, terävän, karhean esineen aiheuttama va-
hingoittuminen

60 Puristuminen, ruhjoutuminen
70 Henkilön äkillinen fyysinen tai psyykkinen kuormittu-

minen (myös melu ja säteily)
80 Eläimen tai ihmisen purema, potku jne.

99 Muut luettelemattomat vahingoittumistavat
00 Vahingoittumistavasta ei tietoja vahinkoselvityksessä

E. VAHINGOITTUMISTAPAAN LIITTYVÄ VÄLITÖN
AIHEUTTAJA (AINEELLINEN TEKIJÄ)

Vahingoittumistapaan liittyvä välitön aiheuttaja eli vamman
aiheuttaja kuvaa fyysistä tekijää, jonka kanssa vahingoittunut
ruumiinosa joutui kosketuksiin. Jos vahingoittumistapaan liit-
tyviä aiheuttajia on useita merkitään vakavimpaan vammaan
liittyvä.

POIKKEUKSIA:
1. Putoamistapauksista välittömäksi aiheuttajaksi merkitään, se

mistä putoaminen tapahtui (teline, pylväs, katto yms.)

2. Saatavan tiedon pohjalta valitaan vamman aiheuttajaa parhai-
ten kuvaava kokonaisuus (kone, väline yms.). Esimerkiksi pelk-
kä koneen osa merkitään välittömäksi aiheuttajaksi vain, kun
se on kokonaisuudesta selkeästi irrallaan.

3. Turvalaitteen tai suojaimen vikaantumisesta johtuneen vahin-
goittumisen välittömäksi aiheuttajaksi merkitään kohta 4300.

Telineet, tasot ja pinnat

1100 Kulkuväylät, alustat, maa, ovet, seinät, ikkunat, esteet (myös
liukkaat alustat ja alustat, joissa on pieniä esineitä)

Maanpinnan yläpuoliset rakenteet

1201 Kiinteät portaat, katot, aukot, parvekkeet, lastauslaiturit

Kiinteät tikkaat, kulkusillat, pylväät

1210 Kiinteät tikkaat
1211 Pylväät, pilarit, jalankulkusillat, lavat, mastot
1219 Muut maan pinnan yläpuoliset kiinteät rakenteet

Siirrettävät tikkaat, tuet, rakennustelineet

1221 Siirrettävät tikkaat
1222 Tilapäiset tuet
1223 Pyörillä siirrettävät rakennustelineet
1229 Muut maanpinnan yläpuoliset siirrettävät rakenteet
1230 Tilapäiset rakenteet, rakennustelineet, riipputelineet
1240 Porauslautat, proomun telinerakenteet
1299 Muut maanpinnan yläpuoliset rakenteet

Maanpinnan alapuoliset rakenteet tai syvänteet

1310 Kaivannot, ojat, kuopat, syvennykset, jyrkänteet
1320 Maanalaiset rakenteet, tunnelit
1330 Vedenalaiset rakenteet
1399 Muut maanpinnan alapuoliset rakenteet tai  syvänteet

Työkalut, koneet ja laitteistot

2100 Putket, letkut, venttiilit, liitoskappaleet, kanavat
2200 Moottorit, voimansiirtolaitteet, energian muunto- ja varas-

tointilaitteistot
2300 Käsityökalut
2400 Käsikäyttöiset konetyökalut
2500 Käsikäyttöiset työkalut (ei tietoja konevoimaisuudesta)

Liikkuvat tai siirrettävät koneet ja laitteet

2601 Maa-, kallio- ja tienrakennustöihin
2602 Maatalous- ja puutarhanhoitotöihin
2603 Rakennustyömaan töihin (ei maanrakennustöihin)
2604 Pintojen puhdistukseen (lakaisukone, lattianpesukone yms.)
2699 Muut liikkuvat tai siirrettävät koneet ja laitteet

Kiinteät koneet ja laitteet

2701 Maan ja kallioperän muokkaamiseen ja siirtämiseen
2702 Jauhamiseen, murskaamiseen, erottamiseen, sekoittami-

seen, hienontamiseen, kuorimiseen
2703 Kemialliseen käsittelemiseen
2704 Kuumennukseen, lämmitykseen, kuivatukseen
2705 Jäähdyttämiseen, kylmäkäsittelyyn
2706 Muut koneet ja laitteet raaka-aineen käsittelyyn
2707 Puristimet, avartimet, prässit
2708 Paperikoneet, mankelit, valssit



2709 Muotoon puristamiseen, muotoiluun, valamiseen
2710 Sorvit, jyrsimet, hiomakoneet, höylät, porat
2711 Sahat, sirkkelit
2712 Katkaisuun, leikkaamiseen , pilkkomiseen (ei sahat)
2713 Pintakäsittelyyn (painamiseen, puhdistamiseen, kuivaami-

seen, maalaamiseen)
2714 Pintakäsittelyyn (galvanointiin, elektrolyyttikäsittelyyn)
2715 Hitsaus-, nidonta-, ompelu- ja muut kokoamislaitteet
2716 Pakkaus- ja täyttökoneet
2717 Tarkastukseen, koestamiseen, mittaamiseen
2718 Erityiset maatalouskoneet (lypsykoneet yms.)
2799 Muut kiinteät koneet ja laitteet

Kuljetus-, siirto- ja säilytyslaitteet

2801 Kuljettimet, köysiradat
2802 Alta nostavat laitteet (hissit, nostolavat ja -korit, rullapor-

taat, tunkit yms.)
2803 Ylhäältä nostavat laitteet (nosturit, vinssit, vintturit, taljat

yms.)

Liikkuvat tavaransiirtolaitteet

2811 Tavaransiirtolaitteet, ei nostamista varten
2812 Työntökärryt (rullakot, kottikärryt yms.)
2813 Käsikärryt, säkkikärryt
2814 Vetolavat, pyörillä kulkevat kontit, matkatavara- tai muut

vaunut
2815 Haarukkavaunut (pumppukärryt yms.)
2816 Haarukkatrukit, muut laitteet kuljettamiseen ja pinoami-

seen
2819 Muut liikkuvat tavaransiirtolaitteet (vihivaunut yms.)
2820 Nostoapuvälineet, raksit, koukut, köydet, nostoliinat ja

 –hihnat
2830 Siilot, säiliöt, altaat, sammiot, tankit jne.

2840 Liikuteltavat säiliöt, kuljetusvaunut, kippivaunut
2850 Säilytys- ja varastotarvikkeet, hyllyköt
2860 Pienet säiliöt, sangot, laatikot yms.
2899 Muut kuljetus-, siirto- ja säilytyslaitteet

Kulkuvälineet

3100 Maakulkuneuvot
3200 Muut kulkuneuvot

Aineet, tarvikkeet ja varusteet

4100 Materiaalit, esineet, tuotteet, sirpaleet, koneen osat (myös
naulat, ruuvit, rullat, kelat, taakat, kuormat yms.)

4200 Kemialliset, radioaktiiviset, biologiset aineet, nesteet
4300 Turvalaitteet ja –varusteet, suojaimet
4400 Toimiston tai kodin tavarat ja laitteet, harrastusvälineet,

henkilökohtaiset tavarat

Muut

5100 Ihmiset, eläimet, kasvit
5200 Irtojätteet
5300 Melu, paine, tulipalo, valokaari, valo, lumi, jää, vesistöt,

muut fysikaaliset vaikutukset ja luonnonilmiöt

9999 Muut luettelemattomat aiheuttajat
0000 Välittömästä aiheuttajasta ei tietoja vahinkoselvityksessä
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Lopettiko vahingoit-
tunut työnsä tapa-
turman satuttua?

Puhelin

Tapaturman sattumispaikkakunta (kaupunki, kunta tai osoite)

Päivämäärä Työn piti tapa-
turmapäivänä

josta palkkana on jo maksettu euroa

Työhönpaluupvm.

päättyä kloViikonpäivä

Työnanta-
jaa koske-
vat tiedot

Faksi

Kansalaisuus

Tapaturma sattui /
ammattitauti ilmeni

Henkilötunnus

Osoite Postinumero Postitoimipaikka

Y-tunnus

Pankkiyhteys: täydellinen tilinumero

Yrityksen yksikkö tai osasto tai osastokoodi

KonsernitunnusToimiala Vakuutustunnus

Työnantajan nimi (yrityksen virallinen nimi)

Puhelin

Sähköpostiosoite

Postinumero Postitoimipaikka

Ei työtehtävissä, missä?

Klo

euroon

Vahingoit-
tunutta
koskevat
tiedot

Sairaalan, terveyskeskuksen tai muun hoitopaikan nimi ja osoite

Ei

Sukunimi ja kaikki etunimet (puhuttelunimi alleviivataan)

Rajatulo, johon saakka
perusprosenttia sovelletaan

Vuodessa

Kyllä

Ei
Onko vahingoittunut osak-
kaana yrityksessä?

Elääkö vahingoittunut
vakituisesti työnantajan
taloudessa?

% euroon

%

Ennakonpidätysprosentti
(tiedot verokortista)

Perusprosentti Lisäprosentti

Porrastettu pidätysprosentti
(esim. koululaiset ja
opiskelijat)

Muulla matkalla, millä?

Ei Mitä sukua hän on työnantajalle tai hänen puolisolleen?

Kahvi- tai ruokatauolla
Matkalla asunnosta työhön

Vapaa-aikana

%

Vahingoittuneen yksin tai
yhdessä perheenjäsenten
kanssa omistama osuus

Kyllä

Sattuiko tapaturma työpaikan
ulkopuolella?

Kieli

Oikea
Vasen

Myöhemmin

alkaa klo

Onko palannut
entiseen
työhön?

Heti
Heti

Päivämäärä

Ilmoitus tapaturmasta työn-
antajalle tai esimiehelle Ei

Kyllä Ilmoituspäivämäärä

4 Yli kuukausi

Myöhemmin
3 3 päivää-kuukausi

pvm. ja klo

Kyllä
Ei

Työkyvyttömyyden kesto
(lomakkeen täyttäjän arvio)

1 Sattumispäivä
2 1-2 päivää

Verotuskunta

Tapaturman sattumista koskevia lisätietoja antaa (esim. esimies, työnjohtaja; nimi, osoite, puhelin ja sähköpostiosoite)

Vahinkoa
koskevat
tiedot

Vamman laatu (esim. luunmurtuma, ruhje- tai palovamma, venähdys, ihottuma; lomakkeen täyttäjän näkemys riittää)Vamman
laatu

RuSu

Osoite

A
-V

ak
uu

tu
s

O
y,

Y
-tu

nn
us

17
15

94
7-

2

Ammatti

Sattuiko tapaturma työ-
paikalla tai työpaikkaan
kuuluvalla alueella?

Työtehtävissä
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Kahvi- tai ruokatauolla

Vahingoittunut ruumiinosa (esim. silmä, selkä, sormet, alaraajat)

Pankkiyhteys: täydellinen tilinumero
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Työssä

Matkalla työstä asunnolle

Miten tapa-
turma sat-
tui/ammatti-
tauti aiheu-
tui?

TAPATURMA- / AMMATTITAUTI-ILMOITUS
Perustuu elokuun 20. päivänä 1948 annettuun tapaturmavakuutuslakiin
ja siihen liittyviin lakeihin ja asetuksiin.Pyydämme käyttämään
kuulakärkikynää, mikäli täytätte lomakkeen käsin.

Sairaanhoidon alkaminen

Selostus tapaturmasta ja sen syistä tai ammattitaudin aiheutumisesta sekä työympäristöstä. 1. TYÖPAIKKATAPATURMAN selostuksesta on ilmettävä seu-
raavat asiat: Mitä työtä (tuotanto-, kunnossapito-, merimiestyötä jne.) ja työsuoritusta (ajoi trukkia, nosti taakkaa jne.) henkilö teki, kun tapaturma sattui? Mit-
kä poikkeamat normaalitoiminnasta johtivat vahingoittumiseen (sähköhäiriö, käsihiomakoneen hallinnan menettäminen, liukastuminen jne.)? Miten vamma
syntyi (työkalu viilsi, roska lensi silmään jne.)? Mikä aiheutti vamman (puristin, sorvi, tikkaat, telineet jne.)? 2. TYÖMATKATAPATURMAN selostuksesta on
ilmettävä mikä aiheutti tapaturman, henkilön liikkumistapa sekä mahdollinen poikkeaminen säännölliseltä työmatkareitiltä ja poikkeaman syy. 3. AMMATTI-
TAUDIN selostuksesta on ilmettävä, mistä ammattitaudin arvellaan aiheutuneen (kemiallisen aineen nimi jne.)

Vahingoittumistapa (D)
TYÖPAIKKATAPATURMAN luokittelukoodit voidaan merkitä alla oleviin ruutuihin (lisäohjeet erillisessä

Työtehtävä (A) Työsuoritus (B) Aiheuttaja (E)Poikkeama (C)



Liikennevakuutusyhtiö

Toimi

Muut suoritukset kuin sairausajan palkka euroa, esim. sairaanhoitokulut (kuitit mukaan)

Sairaanhoitokulut (kuitit) euroa

Allekirjoi-
tus

Matkakustannukset (kuitit) euroa

Sairausajan palkanmaksuvelvollisuuden päättymispäivä

Vahingoittu-
neen suori-
tukset

Vahinkoa
koskevia
lisätietoja

Kuoleman-
tapaukses-
sa ilmoi-
tettava

Vahingoittuneen kuolinpäivä

Onko asiasta ilmoitettu poliisille?

Ei Kyllä, miten?

Kuolinpesän hoitajan nimi, osoite ja puhelin

Muut kulut (kuitit) euroa

Liikenteeseen osallistuminen

Jos työ on osa-aikaista, työpäivän kesto ja työpäivien lukumäärä / viikko ja syy osa-aikaisuuteen

Milloin määräaikaisen työsuhteen oli tarkoitus päättyä?

Aiheutuiko tapaturma vahingoittuneen päihtymyksestä, huolimattomuudesta tai työsuojelumääräysten vastaisesta teosta?

Vahingoittuneen käyttämän moottoriajoneuvon rek.nro tai muu tunnus

määräaikainen

Eläkeläinen

Toisen osapuolen ajoneuvon rek.nro tai muu tunnus Liikennevakuutusyhtiö

Yrittäjätoiminnan laatu

Sairaus-
vakuutus

Onko tapaturman johdosta haettu sairausvakuutuksen päivärahaa?

Onko vahingoittunut toiminut samanaikaisesti yrittäjänä?

Ei

Ei Kyllä

Kyllä

Sairausajan palkan määräytymisperuste

Paikka, aika ja työnantajan tai työnantajan edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys sekä puhelinnumero ja sähköpostiosoite
Ei

Muuna
yrittäjänä

Ilmoitetaan
maksetun
sairausajan
palkan
määrä
neljän viikon
ajalta tapa-
turmasta
lukien,
ei tapatur-
mapäivältä

kuljettajana

Ei

Rahapalkka neljän viikon ajalta ennen tapaturmaa (esim. kaksi viimeistä kahden viikon palkkajaksoa) tai sitä lyhyemmältä
ajalta, jonka työsuhde on kestänyt (tapaturmapäivältä ei ilmoiteta palkkatietoja). Tältä ajalta ilmoitetaan kertynyt
rahapalkka. Luontoisetuja, lomarahaa ja LEL-alojen lomarahaa ei ilmoiteta.

Opiskelija, oppilaitoksen nimi?Päätoimi

euroa

Muut työ-
suhteet ja
yrittäjä-
toiminta

Palkattomat poissaolot em. aikana, aika ja syy

Työsuhteen alkamispäivä Työsuhde on

Viikottainen työaika

Sairausajan
palkka

Työsuhteesta ja palkasta antaa lisätietoja (esim. palkanlaskija; nimi, puhelin, sähköposti)

Sivutoimi

Tiedot päivärahan maksamiseksi

Aiheuttiko tapaturman toinen henkilö? Aiheuttamistapa, aiheuttajan nimi ja osoite

Ajalta

Sairausajan palkkaa on maksettu ajalta

Mahdolliset lisät, lisän laatu ja keskimäärin euroa / kk

Palkan määräytysmisperuste euroa / tunti

Palkka tapaturman sattuessa euroa / kk

Ajalta

Kyllä

Palkka-
tiedot

Koko työkyvyttömyysajalta
Onko sairausajan palkkaa maksettu koko työkyvyttömyysajalta vai vain osalta esim. lomautuksen tai osa-aikaeläkkeen vuoksi?

Kyllä

Muun työnantajan nimi ja osoite

Kansaneläkelaitoksen toimiston nimi

Onko samanaikaisesti muita työnantajia?

Ei Kyllä

Työnantajan
muut
suoritukset

Kuukausi-
palkka

matkustajana

Onko sairausajan palkkana maksettu vain osa palkasta (esim. 50 % työsuhteen kestettyä alle kuukauden)?

Kyllä (täyttäkää myös kohta Palkkatiedot)Ei

Vain osalta (täyttäkää myös kohta Palkkatiedot)

Maatalous-
yrittäjänä

euroa

Osoite

PL 440, 00013 Pohjola

Sairausajan palkkaa on maksettu ajalta

Työsuhde-
tiedot

Täytetään,
jos sairaus-
ajan palkkaa
ei ole mak-
settu lain-
kaan, mak-
settu vain
osa pal-
kasta, tai
sitä on mak-
settu vain
osalta työ-
kyvyttö-
myysaikaa

toistaiseksi
jatkuva

Omaiset (sukulaissuhde ja nimi)

Poliisilaitoksen nimi Tapaturman silminnäkijän nimi ja osoite

euroa

Em. aikaan sisältyvien työpäivien tai työtuntien lukumäärä

euroa

Korvaukset nopeimmin puh. 03 04 05 06 ja www.a-vakuutus.fi.
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